EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la COOPERATIVA 

M U LTIACTIVA COLINVERCOOP, actuando a traves de 

apoderado judicial, en contra de los demandados senores JEIMY 

ALEXANDRA CASTRO HERNANDEZ y MARGARITA MONTERO 

QUINTERO, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de UN MILLON CIENTO CUATRO 

MIL PESOS M/CTE. ($1.104.000,oo), correspondiente al 
capital contenido en la letra de cambio con fecha de 

vencimiento 31 de agosto de 2023; mas los intereses de mora 

a la tasa maxima legal autorizada por la Superintendencia 

Financiera desde el 01 de septiembre de 2023 y hasta que

[...]

PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la via 

EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor del senor GUSTAVO 

LASSO BARRERA, actuando a traves de apoderado judicial, en 

contra de la senora CIELO ROJAS QUIROZ, por las siguientes 

sumas de dinero:

A.- Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL 

PESOS M/CTE. ($2.500.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio con fecha de vencimiento 04 de 

febrero de 2023; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal 
autorizada por la Superintendencia Financiera desde el 05 de 

febrero de 2023 y hasta que se verifique el pago total de la

[...]

PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la 

via EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora 

AMELIA MARTINEZ HERNANDEZ, actuando en causa 

propia, en contra de la senora MARIA ASTRID PATIO 

AMEZQUITA, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de SETECIENTOS SETENTA MIL 

PESOS M/CTE. ($770.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio N° 5803 con fecha de 

vencimiento 26. de marzo de 2021; mas los intereses 

corrientes causados desde el 08 de mayo de 2011 hasta el 

26 de marzo de 2021; mas los intereses de mora a la tasa

[...]

demandada en la forma indicada por los artfculos 

291, 292 y 293 del C. G. P., en concordancia con el 

articulo 8 de la Ley 2213 de 2022.

Previo al ordenamiento de la practica de
/

las medidas cautelares solicitadas por la parte 

actora, hagase que la misma preste caucion por la 

suma de UN MILLON VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS 

PESOS ($1.027.200,oo) M.cte, para que responda 

por los posibles perjuicios que se causen con la 

practica de dichas medidas, para lo cual se le 

concede un termino de diez (10) dfas. (Art. 384 

Num.7 Inc.2 del C.G.P.

RECONOCER personena al abogado 

ARNOLDO TAMAYO ZUNIGA, portadora de la T.P.